KANNONKOSKEN KUNNANHALLITUS 2019 - 2021

Kunnanhallituksen puheenjohtaja

Asko Hanninen

Sahkoposti: asko.hanninen@kannonkoski.fi Kesk.
puh. 0400 547 413

Kunnanhallituksen varapuheenjohtaja

Mauno Autio

Séahkoposti: mauno.autio@kannonkoski.fi SDP
puh. 040 702 5289

Kunnanhallituksen jasenet

Mirka Oinonen
Séahkoposti: mirka.oinonen@kannonkoski.fi Vihr.
puh. 040 772 0413

Jari Pihlasaho
Séahkoposti: jari.pihlasaho@kannonkoski.fi Kok.
puh. 0400 431 792

Anu Poikonen
Séahkoposti: anu.poikonen@kannonkoski.fi Kesk.
puh. 044 540 4209

Kirsi Saari
Séahkoposti: kirsi.saari@kannonkoski.fi Kesk.
puh. 040 578 3139

Reijo Vesterinen
Sahkoposti: reijo.vesterinen@kannonkoski.fi Kesk.
puh. 0400 344 308
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